乐昌市慢性病防治站关于门诊停诊公告

广大市民及社会各界群众：

根据乐昌市卫生健康局工作业务调整，乐昌市慢性病防治站

将于 2020 年 11 月 1 日开始停开门诊，现将有关事项公告如下：

一、结核病科门诊业务移交至乐昌市人民医院开展，结核病

病人请移至乐昌市人民医院传染科就诊。

二、精神科门诊业务移交至粤北第三人民医院开展，精神病

病人请移至粤北第三人民医院就诊。

三、有关精神及智力残疾评定工作开展时间每周一、周二，

仍可在本站进行。

四、乐昌市慢性病防治站上班时间：上午 8：30 至 12:00；

下午 14:30 至 17:30；节假日休息。

各位市民，乐昌市慢性病防治站感谢您一直以来对我们工作

的信赖与支持，因业务开展的调整为您带来的不便敬请谅解！

特此公告！

乐昌市慢性病防治站

2020 年 10 月 29 日